crucifixus ē. et in umbra mortis. I  
n̄ morte carnis. Mors enī carnis  
umbra est eterne a vere mortis.  
sicut sompn⁹ umbra est hui⁹ mor  
tis carnalis. Deinde oñdit q̄ non  
tm̄ morte m̄ a om̄ia tormenta aī  
mortem passus est. Vnde subiun  
gūl. **V**p me confirmatus ē hi  
re tu. **I**ESU Quia peccata genti  
us. **I**ESU um i me suscipi. Id  
circo furo rē tuum v rigorē iusticie  
quē in gentib⁹ effusurus eras sup  
me venire fecisti. Vn subdit. La ones  
fluctus. **H**UGO v omnia  
eius. **H**UGO tormenta  
induristi sup me. q̄ colaphiza  
tus. consputus. ligatus. flagella  
tus. crucifix lancea p̄fossus sum.  
**C**alli Credebāt enim de inhu  
mā indignatēs q̄i eum putat  
crucifigi: mortem illam putantis  
penalem cum dispensacōis ei⁹ glo  
riam non viderūt. Sequitur. **L**en  
ge fecisti nos meos a me. vide  
sicut apostolos a discipulos meos  
qui om̄is me relicto fugerūt. Mat.  
xxvii posuerūt me. Iviz indei. Labio  
minacōnem sibi. In abominacō  
nem xp̄s a iudeis tūc positus ē. q̄i  
pretereuntes scribe a pharisei cru  
cifijo imputabant dicentes. Vach  
qui destruit templum dei. et in tri  
duo illud reedificat et certa que  
sequuntur. **T**raditus sum lau  
da ad mortem. **H**UGO La negre  
tem. **H**UGO diebar. v  
non manifestabam exterius q̄  
deus erat. vnde psa. xlvi. vere tu es  
de abscondit⁹. Latuit ei sub iſirmi

tate carnis: et sustinuit exercandas  
iniurias. ut patientia doceret.

**Cass.** Vel de custodia non est  
gressus in quodcumque pylatus  
quasi hoie in ualidum retrusum locu  
bi mei languet ut pre inopia. Id u  
nusque legimus oculos Christi corporales  
infirmatos fuisse restat ut oculos  
eius apostolorum intelligere debamus. quod  
in corpe eius et in ecclesia tangit oculi  
celesti lumine viguerunt.

**Hugo** Non enim infirmati  
sunt per inopia ostan  
tie a fidei cum fugerent ut dictum est  
[Clamauit ad te domine] Mat. xxvij.  
dicens. Hely hely lamazabatani  
Locutus est ergo ad te manus me  
as [in cruce]. Non res ipsa. Ixv. Extendi  
manus meas tamen die ad prolem icre  
dulum. Vel manus dicit opera sua.  
quibus factus est patri obediens  
usque ad mortem crucis.

**Aug.** Sed quod solis predicta  
tis ab eternam vitam et  
non omnibus ipsis inter quos facta  
sunt eius bona opera perfuerunt Ideo  
cosequuntur adiecit. **N**on mor  
tuis. non corpe sed corde obliuia  
tis quod tua miracula ad vitam fidei  
non mouerunt facies miraculosa. I  
quasi dicit **Cass.** Talibus non pre  
ceret. deinde opera tua:  
sed ipsis miracula tua sunt ad sa  
lute. qui magnalia tua sub credu  
litate conspi. **Hugo** Laut me  
ciunt **Hugo** dicit. Idee  
boni predicatorum quod medici dicun  
tur animay suscitabunt mortuos  
in peccatis vel in pessima confite  
bunt tibi. In fidem quod dicit. No. quod

frustra laborat exterius lingua predi  
catoris. nisi interius operet gratia sal  
uatoris. Corpus autem subditum pecca  
tis sepulchrum est aie mortue. quam  
nemo potest ad uitam beatam resuscita  
re nisi solus deus etiam ad iterum.

**Cass.** Si medici potest beneficio  
artis salute; impedit languoribus; nullatenus tamen potest mor  
tuos resuscitare. **N**onque narrabit  
aliquis Iesu[m] in sepulchro Ivi  
peccatum misericordiam tuam.

**Aug.** Cuius mors aie jacet sub  
corpis potestate. Let verita  
te tua in predicto. **Hugo** et in o  
tio nostra. **Hugo** facio ne  
peccati. quasi dicit. No.

**Cassio** quod nemo putat veri  
tatem dixisse; quoniam vide  
tur negligens posterire. Perdicco quod  
per iustitiam regata est. ubi veritas non  
admittitur; sed sola obstinatio cu  
stodi. **Hugo** Nonque cog  
tur. **Hugo** noscentem tene  
bris. **P**atetque mirabilia tua. et mi  
sericordia tua per quam mirabilia  
operis. patores iustificando. hoc en  
ognoscit in predictis: quod lux in tenebris  
lucet. et tenebre ea non apprehendit  
Let. **N**onque etiam cognoscet iusticia  
tua in terra obliuionis. **I**ste est in  
tereo de peccatis. **Cass.** Sed hec oia id  
eatoris. **Cass.** dicta sunt. nem  
in inferno eius anima relinqret: hec ce  
lerrima resurrectio permanebet. **D**icit  
de Christo qui post ipsa persona capitum de  
sua passione locutus est quod presentem  
hunc personam membrorum tradidit dicens.  
**L**e ego. ne cum illis mortuis pere  
bam te domine clamaui. qui potes in

peccatis mortuos suscitare: a mī  
mos curare. Et qd ad clamorē mī se  
quī grā que in orōne impetrat.  
addit. Let manē. Vī tpe gēl orō  
mea puenet te. Venī ad iudicū

**AUG<sup>9</sup>** Ut aut̄ orō ista se vīe  
scat a exerceat. differ  
tur p̄plo fidelī bonū qd mēternum  
dabit: a mala tūstura c̄rebrescūt  
I d sequit̄. **T** qd repellis domī  
ne orationem meaz.

**HUGO** O dō emī ēpellividēt.  
dum differēt harī qd  
petit. differēt emī vt ardētī a pe  
tatur lauertis faciē tuā a me. Lo  
quitur de dō ad modū hōis: qd hō  
auit faciē ab eo. quem non vule  
exau. **AUG<sup>9</sup>** Aut̄t emī dō ab  
dīre orōmī faciē nō  
exaudiēdō id qd volunt: qn̄ sibi ne  
sciunt nō expedire qd petunt. Seq̄  
tur vox ecce. p̄ mēbris suis dicens  
**P**aup̄ sum ego. Iesuriēsa. sitiēs  
m̄ hac pegrinacō e bona vñ facia  
bo in patria. et in laborib⁹. etiāz  
sum laiuuentiſe mea.

**HUGO** S. a tpe abel. Tūc emī  
fuit iuētus ecce: et  
ex tūc fuit cerebro i multis tribula  
tionib⁹. Vñ in alio p̄s dicit. Sepe  
expugnaerūt me a iuētute mea  
Exaltatus at̄. In diuīcīs a m̄ po  
tentia seculari. humiliatus sum. La  
tribulacōe insurgeat. Let cōturbā  
tus. Iraquillitate amissa pacis.  
Quia vñidecē eccā exaltata a dñā  
facta. m̄de magis est effecta serua  
principib⁹ a tyrānis. qd iam nō ē  
in ecclā qd p̄ncipib⁹ a tyrānis eaꝝ  
op̄mētibus se audeat op̄pone.